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ŚRÓDZIEMIE ĆIEŃ MORDORU

Cena 75,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0514

Producent Brak

Opis produktu
Śródziemie: Cień Mordoru to gra akcji TPP studia Monolith Productions, twórców takich tytułów, jak No One Lives Forever czy
seria F.E.A.R. Nowa produkcja dewelopera osadzona została w uniwersum Władcy Pierścieni, znanym z powieści angielskiego
pisarza fantasy J.R.R. Tolkiena. Śródziemie: Cień Mordoru opowiada o wydarzeniach rozgrywających się pomiędzy Hobbitem a
pierwszym tomem Władcy Pierścieni, gdy Mroczny Władca Sauron zbiera siły do ponownego ataku na Wolne Ludy. Bohaterem
gry jest Talion, jeden ze strażników Gondoru, strzegący Czarnej Bramy Mordoru. Niestety, podczas ataku sił zła ginie jego żona
i syn, a zaraz po tym on sam. Zdruzgotanemu wojownikowi nie dane jest jednak zaznać spokoju po śmierci, bowiem zostaje on
wskrzeszony ponownie jako upiór przez tajemniczego ducha zemsty. Talion swobodnie przemierza otwarty obszar Mordoru,
zamieszkanego przez zastępy orków i dzikie bestie, skacząc i wspinając się niczym bohaterowie cyklu Assassin’s Creed.
Pierwsze skrzypce odgrywa tu zręcznościowa walka, oparta na płynnym systemie łączenia ciosów w serie (podobnie jak to
było w serii gier o Batmanie Arkham). Wrogów można też eliminować z ukrycia albo z dystansu przy pomocy widmowego łuku.
Oprócz broni białej Talion ma na podorędziu rozmaite zdolności upiora, m.in. atak obszarowy, teleportację i opętanie
przeciwnika. Postępy w grze nagradzane są punktami doświadczenia, za które można nauczyć się nowych zdolności. Da się
również ulepszać broń – w tym celu przydatne są specjalne runy, wypadające z silniejszych przeciwników. Armia Saurona jest
ściśle oparta na hierarchii wśród orków, w której najważniejszą rolę pełnią wodzowie, potem oficerowie, kapitanowie itd.
Twórcy zastosowali tu tzw. system Nemezis, który różnicuje ważniejszych orkowych dowódców, jeśli chodzi o ich charakter,
wygląd oraz mocne i słabe strony. Ze względu na ograniczenia techniczne konsol PlayStation 3 i Xbox 360 system ten jest tu
nieco uproszczony w stosunku do tego, co oferuje wersja na urządzenia nowszej generacji. Oprócz fabularnej kampanii,
wypełnionej po brzegi aktywnością dodatkową, w postaci zadań pobocznych, znajdziek, polowań, itd., gra oferuje tryb wyzwań
dla jednego gracza, wystawiających na próbę naszą szybkość i spryt. Śródziemie: Cień Mordoru jest grą dość zróżnicowaną
wizualnie. Wbrew temu, co mogłoby się wydawać, Mordor nie jest tu znanym z filmów Petera Jacksona nagim pustkowiem,
lecz różnorodną krainą pełną pagórków, dolin, a gdzieniegdzie nawet drzew i zieleni. Nie zabrakło też klimatycznych orkowych
obozów oraz starych ruin. Odpowiednią atmosferę tworzy także bardzo dobra muzyka skomponowana przez Garry’ego
Schymana i Nathana Grigga.
Źródło: http://www.gry-online.pl/S016.asp?ID=22782

Film: https://www.youtube.com/watch?v=NPz-XyGDi8s
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1
Wersja Językowa: A
Multiplayer: NIE
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